
 

 

UCHWAŁA NR I/20/2018 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/293/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka Gminnego w Przecławiu oraz uchwały XXXIII/341/2017 

Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 

dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 603 z późn. zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/293/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie utwo-

rzenia Publicznego Żłobka Gminnego w Przecławiu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2017 r. poz. 1285), 

w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Ustala się następujące zasady udziału rodziców w zajęciach prowadzonych w żłobku: 

1) rodzice dzieci zapisanych do żłobka mają prawo przebywać na zajęciach organizowanych w żłobku 

w okresie tzw. „dni adaptacyjnych”; 

2) udział rodziców dzieci zapisanych do żłobka w zajęciach otwartych prowadzonych w ciągu całego roku 

jest swobodny dla każdego z rodziców w grupie, do której zapisane jest ich dziecko; 

3) rodzice uczestniczą w organizacji i prowadzeniu festynów i innych uroczystości organizowanych 

w żłobku”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. 1. Za pobyt dziecka w żłobku w godzinach otwarcia żłobka, tj. między 6.30 a 17.00, rodzice wnoszą 

opłatę stałą liczoną za każdy miesiąc, która nie podlega odliczeniom na skutek nieobecności dziecka w żłobku. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 – za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie – wy-

nosi 17.5% minimalnego wynagrodzenia za pracę o którym mowa ustawie o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę. 

3. W przypadku, gdy pobyt dziecka w żłobku trwa po zamknięciu żłobka, tj. po godzinie 17.00, rodzic 

zobowiązany jest uiścić opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki nad dzieckiem w wysokości 2 % mini-

malnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

4. W przypadku rozwiązania w trakcie miesiąca umowy o Świadczenie Usług w Publicznym Żłobku 

Gminnym w Przecławiu rodzice ponoszą opłatę stałą, o której mowa w ust. 1 w pełnej kwocie za dany miesiąc. 

5. Posiłki są przygotowywane i dostarczane do żłobka przez firmę zewnętrzną. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5937



6. Opłaty za żywienie naliczane są w oparciu o umowę rodziców z firmą zewnętrzną przygotowującą po-

siłki dla dzieci w żłobku, z zastrzeżeniem, że opłata ta nie może być wyższa niż ustalona we właściwej 

uchwale Rady Gminy Kołbaskowo”. 

§ 2. W uchwale XXXIII/341/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym 

w Przecławiu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2017 r. poz. 3073 z późn. zm.), wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Publiczny Żłobek Gminny w Przecławiu czynny jest od poniedziałku do piątku, w godzinach 6.30 – 17.00. 

Za każdą rozpoczętą godzinę opieki nad dzieckiem po zamknięciu żłobka, rodzic zobowiązany jest uiścić 

opłatę w wysokości 2 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Trzebińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5937


		2018-12-21T13:24:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




